
UCHWAŁA NR 924/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  358.184 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 358.184 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się:

- rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  na wydatki 
inwestycyjne w kwocie 243.653 zł.

- zwiększenia dotacji na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 63.653 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: F655701A-C7EC-471B-9600-D3F349AFB167. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  924/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 13 czerwca  2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 358 184 601 837
60014 Drogi publiczne powiatowe 358 184 601 837

I.Wydatki bieżące, w tym; 358 184
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 358 184
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 358 184
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 358 184 243 653

2. 710 Działalność usługowa 7 116 7 116
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 116 7 116

Wydatki bieżące, w tym; 7 116 7 116
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 116 7 116
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 7 116 7 116

3. 750 Administracja publiczna 64 344 64 344
75020 Starostwa powiatowe 64 344 64 344

Wydatki bieżące, w tym; 64 344 64 344
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 64 344 64 344
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 64 344 64 344

4. 758 Różne rozliczenia 243 653
75818 Rezerwy ogólne i celowe 243 653

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 243 653
 - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 243 653

5. 801 Oświata i wychowanie 4 360 4 360
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 4 360 4 360

Wydatki bieżące, w tym; 4 360 4 360
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 360 4 360
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczanych 4 360 4 360

6. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 10 000
85411 Domy wczasów dziecięcych 10 000 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 10 000

Ogółem wydatki, w tym: 687 657 687 657

  - zwiększenie wydatków bieżących 358 184
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 358 184

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: F655701A-C7EC-471B-9600-D3F349AFB167. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
wydatki inwestycyjne na 2017 rok w kwocie 243.653 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale
600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe, z tego:
- na budowę sygnalizacji cyklicznej dla ruchu wahadłowego na mostach w ciągu drogi powiatowej
Witowice-Rożnów w km O+126 w m. Witowice i w km 4+360 w m. Rożnów w kwocie 180.000 zł,
- na dotację celową dla Gminy Nawojowa w kwocie 63.653 zł - na sfinansowanie 50 % kosztów
przygotowania dokumentacji technicznej dla budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nawojowa-Bącza
Kunina (zadanie realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego).

Jednocześnie dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne
powiatowe - przenosi się wydatki majątkowe z zadania „Przebudowa dróg powiatowych" w kwocie 358.184
zł do wydatków bieżących - z przeznaczeniem na udział własny Powiatu w remontach dróg powiatowych.

Ponadto przenosi się w wydatkach bieżących, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na uzupełnienie wynagrodzeń osobowych w
działach: 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie
7.116 zł, w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie
64.344 zł, w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w
kwocie 4.360 zł.

Równocześnie w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85411-Domy wczasów
dziecięcych - zmniejsza się planowane wydatki majątkowe na zadanie pn.„Wymiana okien w
pomieszczeniach Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju" o kwotę 10.000 zł, które w tej wysokości
przeznacza się na uzupełnienie wydatków majątkowych na zadanie pn.„Budowa parkingu przy Domu
Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju.

Id: F655701A-C7EC-471B-9600-D3F349AFB167. Uchwalony Strona 1




